GABINETE DO(A) VEREADOR(A)  Wesley de Celém

Anchieta, 8 de agosto de 2025.

          Prezado Senhor,

Solicita a retirada e arquivamento da(o) Indicação nº 742/2025, de autoria do poder
Legislativo, que dispõe sobre INDICA ao Prefeito Municipal Sr. Leonardo Abrantes e
ao Secretário Municipal de Saúde Sr. Renato Lorencini, que forneça transporte, Van,
Micro-ônibus ou carro utilitário para atender Crianças Atípicas de nosso município que
realizam atendimentos em outra cidade.

Atenciosamente,

Wesley de Celém

Wesley de Celém
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003100330033003A005000

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 08/08/2025 14:24

Checksum: D8B1D610F94D7B800E0AB9C25A1D5D59D17BC4525B95CA6CA8D06056F41B49C4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.